



Resultado

PROCESSO LICITATÓRIO: 13 / 2022

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 4 / 2022

Objeto: Aquisição de material de Saneamento Básico e Policaçambas e equipamentos para a Secretaria Municipal de Obras e Vias Públicas, cujo valor estimado é de R\$ 184.220,00 (cento e oitenta e quatro mil e duzentos e vinte reais), produtos, estes, considerados comuns.

FORNECEDOR

NAIANNY TAINY DA SILVA XAVIER
PEMAQ METALURGICA LTDA

CPF / CNPJ

17.753.980/0001-04
36.485.138/0001-75

REPRESENTANTE

HILAS INÁCIO SANTOS DE SOUZA
CARLOS HENRIQUE BERNARDES PENHA

Resultado

Fornecedor: PEMAQ METALURGICA LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 139.600,0000

Lote 1 - CAÇAMBA ESTACIONÁRIA DE CAPACIDADE 4 METROS CÚBICOS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783187	CAÇAMBA ESTACIONÁRIA DE CAPACIDADE 4 METROS CÚBICOS	UN	20,0000	R\$ 6.200,0000	R\$ 124.000,0000	-36.14%	-

Total Lote R\$ 124.000,0000

Lote 3 - CARRINHO DE PLATAFORMA COM ASSOALHO METÁLICO 600 KG

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783188	CARRINHO DE PLATAFORMA COM ASSOALHO METÁLICO 600 KG	UN	5,0000	R\$ 2.100,0000	R\$ 10.500,0000	-16.67%	-

Total Lote R\$ 10.500,0000

Lote 4 - CARRINHO GARI - 100 LITROS

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
781609	CARRINHO GARI - 100 LITROS	UN	10,0000	R\$ 510,0000	R\$ 5.100,0000	-70%	-

Total Lote R\$ 5.100,0000

Fornecedor: NAIANNY TAINY DA SILVA XAVIER

Total lotes de itens e serviços R\$ 146.400,0000

Lote 2 - CARRINHO DE MÃO

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
2018	CARRINHO DE MÃO	UN	30,0000	R\$ 170,0000	R\$ 5.100,0000	43.33%	-

Total Lote R\$ 5.100,0000

Lote 5 - GEOTÊXTIL NÃO - TECIDO AGULHADO EM POLIÉSTER - RESISTÊNCIA À TRAÇÃO LONGITUDINAL DE 10 KN/M

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783186	GEOTÊXTIL NÃO - TECIDO AGULHADO EM POLIÉSTER - RESISTÊNCIA À TRAÇÃO LONGITUDINAL DE 10 KN/M	M²	6.000,0000	R\$ 15,5000	R\$ 93.000,0000	-381.37%	-

Total Lote R\$ 93.000,0000

Lote 7 - TUBO PEAD CORRUGADO PERFURADO PARA DRENAGEM - D=100 MM

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
783183	TUBO PEAD CORRUGADO PERFURADO PARA DRENAGEM - D=100 MM	M	3.000,0000	R\$ 16,1000	R\$ 48.300,0000	2.07%	-

Total Lote R\$ 48.300,0000